

**KBF Invest, Århus ApS**  
Skivevej 28, 7451 Sunds

**CVR-nr. 28 88 51 48**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

---

Villy B. Fiedler  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBF Invest, Århus ApS Skivevej 28 7451 Sunds
	CVR-nr.: 28 88 51 48 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Villy B. Fiedler
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Sunds Hovedgade 59 7451 Sunds
<b>Modervirksomhed</b>	Riki Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i børsnoterede og ikke-børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod -210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.254	-4.752
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.254</b>	<b>-4.752</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	129.802	-200.000
Andre finansielle indtægter	2.447	3.345
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.374	-11.221
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.621</b>	<b>-212.628</b>
Skat af årets resultat	0	2.985
<b>Årets resultat</b>	<b>113.621</b>	<b>-209.643</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	113.621	0
Disponeret fra overført resultat	0	-209.643
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.621</b>	<b>-209.643</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	351.402	221.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>351.402</u>	<u>221.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>351.402</u></b>	<b><u>221.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.985
	Andre tilgodehavender	165.667	165.667
	Tilgodehavender i alt	<u>165.667</u>	<u>168.652</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.150</u>	<u>957</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>168.817</u></b>	<b><u>169.609</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>520.219</u></b>	<b><u>391.209</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	-83.158	-196.779
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>66.842</u></b>	<b><u>-46.779</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	453.377	437.988
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.377</u>	<u>437.988</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>453.377</u></b>	<b><u>437.988</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>520.219</u></b>	<b><u>391.209</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.374	11.221
	<b>13.374</b>	<b>11.221</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	339.915	139.915
Tilgang i årets løb	0	200.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>339.915</b>	<b>339.915</b>
Opskrivninger 1. januar	-118.315	81.685
Årets opskrivninger	129.802	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>11.487</b>	<b>-118.315</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>351.402</b>	<b>221.600</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	150.000	150.000
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-196.779	12.864
Årets overførte overskud eller underskud	113.621	-209.643
	<b>-83.158</b>	<b>-196.779</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 4 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31/12 2016.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riki Invest ApS, CVR-nr. 16300349 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.